UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA Nº 86, DE 22 DE MAIO DE 2017.

Nomeia membros de comissão avaliadora

para progressão funcional, conforme

memorando DeCE 43/20017.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, nos termos da alínea

XVIII do Artigo 67 do Regimento Geral da UFRRJ, conforme memorando DeCE

43/20017,

R E S O L V E:

Artigo 1º- NOMEAR membros de banca para avaliar a progressão funcional do

servidor CLEBER FERRER BARBOSA, de professor de Associado II para

Associado III:

EDUARDO CARNOS SCALETSKY - SIAPE 0387085 (presidente)

ANTÔNIO JOSÉ ALVES JÚNIOR - SIAPE 0387021

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA LIMA - SIAPE 0386987

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se.